
 

 

 

 

 

 

 

●朝の 5 時から朝 10 時迄の 5 時間は『飲み飲ませ放題』を実施しておりましたが、飲み飲ませ放題の

【原則スタッフの接客はしません！】というコンセプトが崩壊し接客を強要されて飲まされ続けるとい

う悪循環が生じた為にスタッフ側の飲み放題は廃止させて頂きます。 

●2024 年 10 月 11 日（金曜日）より廃止となります。何卒ご理解下さいますようお願い申し上げます。 

●接客をご希望のお客様からスタッフ側が頂く場合はワンドリンク 500 円を頂戴致します。 

●尚、お客様のみにてお楽しみ頂く場合には変更はございません。 

●朝 4 時から朝 5 時の間にお越しのお客様は朝 5 時から『飲み飲ませ放題』に切り替えておりましたが

朝 4 時から飲み放題にすることも出来るようになりました（但し、朝 9 時迄の 5 時間となります。9 時

以降お飲みになる場合は延長料が発生致しますのでご注意下さい）。 

●モーニングは通常通りどなた様にでも無料で提供致します（モーニングをご希望されない場合でも料

金は変わりません。またモーニング以外のお食事の提供は有料となります）。 

●延長料金は 1 時間につき 2,000 円（お一人様）を頂戴致します。 

●朝 8 時 45 分の時点でお客様が 3 名以上いらっしゃらない場合は朝 9 時で閉店とさせて頂きます。 

●閉店コールをした後に起こしても起きられずに睡眠されているお客様に対しましてはスタッフが帰れ

ずに時給が発生している為、1 時間に付き 1,500 円を頂戴致します。 


